«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11 апреля 2014 года
	                                               № 80-р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об утверждении Политики информационной безопасности информационных систем персональных данных администрации муниципального района «Корткеросский»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 20012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных:

1. Утвердить Политику информационной безопасности информационных систем персональных данных администрации муниципального района «Корткеросский».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации                                            А.Гончаренко
_1051075048.doc
[image: image1.png]